

Pachet furnituri birou

I.D.: 48478831

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,38 RON - 1.260,38 RON

Descriere: Biblioraft Noki 75mm PP-NEGRU NK56411190 Buc 30 5,30 159,00 30,21 Capsator Kangaro Trendy45 nr.24/6 albastru/ROSU - 25 coli Buc 2 10,00 20,00 3,80 Capse 26/6, 1000 buc/cutie, RAPID Strong Buc 4 2,80 11,19 2,13 Capsator metalic 23/6 - 23/13 - Office Products - negru - 240 coli Buc 1 105,04 105,04 19,96 Capse Rapid Standard 23/10 Buc 2 6,50 13,00 2,47 Perforator metalic Leitz 5006 Nexxt Series 30 coli-albastru Buc 1 49,58 49,58 9,42 Perforator metalic Leitz Style Buc 1 59,66 59,66 11,34 Rezerva cub hartie 83x83x75 Donau -culori pastel Buc 1 6,72 6,72 1,28 Cub notes autoadeziv 70x70 mm 400file Romania Stick"n Pop-up Buc 1 17,65 17,65 3,35 Cub plastic rezerva color 76x76 - 500 coli Buc 4 5,04 20,17 3,83 Suport articole de scris birou metal compartimente tip plasa Buc 1 8,40 8,40 1,60 Dosar plastic Noki - ROSU Buc 50 0,44 22,00 4,18 Dosar plastic Noki - BLEUMARIN Buc 50 0,44 22,00 4,18 Dosar plastic Noki - Negru Buc 50 0,44 22,00 4,18 Dosar plastic Noki - VERDE Buc 50 0,44 22,00 4,18 Fila protectie Noki A4 40 microni 100/set Ecomax Noki Set 4 6,55 26,22 4,98 Flash drive ADATA 64GB negru/rosu carcasa plastic 45505982 Buc 1 35,29 35,29 6,71 Cartuse Mini Parker Quink Albastru 6/set Buc 4 11,76 47,06 8,94 Hartie copiator A4 80 g/mp 500 coli/top Maestro Buc 43 13,80 593,40 112,75
